
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до пункту 51 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши звернення 

начальника 6 державного пожежно-рятувального загону головного управління 

державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській області від 

30.07.2024 №258, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з комунальної власності Гірської сільської 

територіальної громади у державну власність та на баланс 6 Державного 

пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Київській 

області (ЄДРПОУ 38349635) майно, яке перебуває на балансі виконавчого 

комітету Гірської сільської ради (ЄДРПОУ 44101089), а саме бронежилети 

«Корсар» в кількості 10 (десять) штук. 

2. Передачу майна визначеного пунктом 1 цього рішення здійснити шляхом 

підписання акту приймання-передачі.   

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

від 22 серпня 2024 року 

№ 1977-74-VІІІ 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 

                                                                                          


